
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГОЛУБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ БЕССОНОВА ИВАНА ГРИГОРЬЕВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

24.03.2021                                                 с. Голубинка                                                          № 100 

Об определении зонирования  

Центра «Точка роста»  

в МБОУ «Голубинская СОШ им. Бессонова И.Г.» 

На основании Распоряжения Министерства Просвещения Российской Федерации от 

12.01.2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том 

числе рекомендации  к обновлению материально-технической базы, с целью реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в образовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах», письма ФГАОУ ДПО 

«Академия Минпросвещения России» от 22.01.2021 № 159 «О направлении руководства по 

проектированию и зонированию помещений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить проектирование и зонирование помещений для создания Центра «Точка 

роста» естественно-научной и технологической направленности: 

1.1. кабинет физики № 64 (3 этаж) 

1.2. кабинет химии № 62 (3 этаж) 

2. Заместителю директора по АХЧ Божко В.П.: 

2.2. Обеспечить подготовку вышеуказанных помещений для проведения 

ремонтных работ. 

2.3. Вести контроль выполнения графика ремонтных работ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  Л.Г. Сизова  

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

Божко В.П.   


